
PHL-G (2):  Racor Instantáneo “Codo Banjo” Doble Cilídrico Or.

MODELO D     P T L E     A B          J     H          Orificio     PESO

PHL04-G01(2) 4   10.5  R 1/8 51.9 31.2   8.0 16.2   17.9 14 3.0 35.6

PHL04-G02(2) 4   10.5  R 1/4 62.9 34.6  10.0 16.2   21.9 17 3.2 54.6

PHL04-G03(2) 4   10.5  R 3/8 64.9 38.4  11.0 16.2   21.9 21 3.2 81.6

PHL06-G01(2) 6   12.5  R 1/8 51.9 31.9   8.0 17.0   17.9 14 3.0 36.4

PHL06-G02(2) 6   12.5  R 1/4 62.9 35.3  10.0 17.0   21.9 17 4.0 55.4

PHL06-G03(2) 6   12.5  R 3/8 64.9 39.1  11.0 17.0   21.9 21 5.0 82.4

PHL08-G01(2) 8   14.5  R 1/8 51.9 33.8   8.0 19.1   17.9 14 3.0 38.4

PHL08-G02(2) 8   14.5  R 1/4 62.9 37.1  10.0 19.1   21.9 17 4.0 57.4

PHL08-G03(2) 8   14.5  R 3/8 64.9 40.9  11.0 19.1   21.9 21 5.0 82.4

PHL08-G04(2) 8   14.5  R 1/2 73.8 44.0  14.0 19.1   23.9 24 6.0           118.4

PHL10-G02(2) 10  17.5  R 1/4 62.9 39.0  10.0 20.2   21.9 17 4.0 58.4

PHL10-G03(2) 10  17.5  R 3/8 64.9 43.1  11.0 20.2   21.9 21 5.0 83.4

PHL10-G04(2) 10  17.5  R 1/2 73.8 46.4  14.0 20.2   23.9 24 6.0 19.4

PHL12-G02(2) 12  20.5  R 1/4 62.9 42.3  10.0 22.7   21.9 17 4.0 60.2

PHL12-G03(2) 12  20.5  R 3/8 64.9 46.3  11.0 22.7   21.9 21 5.0 85.2

PHL12-G04(2) 12  20.5  R 1/2 73.8 50.2  14.0 22.7   23.9 24 6.0           121.2

PHL (3):  Racor Instantáneo “Codo Banjo” Triple Cónico Or.

MODELO D    P T L E A B         J     H          Orificio      PESO

PHL04-01(3) 4   10.5   R 1/8 69.8  31.2 8.0 16.2   17.9   14 3.0 44,4

PHL04-02(3) 4   10.5   R 1/4 84.8  34.6 10.0 16.2   21.9   17 3.2 68.4

PHL04-03(3) 4   10.5   R 3/8 86.8  38.4 11.0 16.2   21.9   21 3.2 101,4

PHL04-04(3) 4   10.5   R 1/2 97.7  42.0 14.0 16.2   23.9   24 3.2 145.4

PHL06-01(3) 6   12.5   R 1/8 69.8  31.9 8.0 17.0   17.9   14 3.0 45,1

PHL06-02(3) 6   12.5   R 1/4 84.8  35.3 10.0 17.0   21.9   17 4.0 69,1

PHL06-03(3) 6   12.5   R 3/8 86.8  39.1 11.0 17.0   21.9   21 5.0 52.1

PHL06-04(3) 6   12.5   R 1/2 97.7  42.2 14.0 17.0   23.9   24 5.0 59.1

PHL08-01(3) 8   14.5   R 1/8 69.8  33.8 8.0 19.1   17.9   14 3.0 57.1

PHL08-02(3) 8   14.5   R 1/4 84.8  37.1 10.0 19.1   21.9   17 4.0 60.1

PHL08-03(3) 8   14.5   R 3/8 86.8  40.9 11.0 19.1   21.9   21 5.0 65.1

PHL08-04(3) 8   14.5   R 1/2 97.7  44.0 14.0 19.1   23.9   24 6.0 85.1

PHL10-01(3) 10  17.5   R 1/8 69.8  35.7   8.0 20.2   17.9   14 3.0 101.6

PHL10-02(3) 10  17.5   R 1/4 84.8  39.0 10.0 20.2   21.9   17 4.0 105.6

PHL10-03(3) 10  17.5   R 3/8 86.8  43.1 11.0 20.2   21.9   21 5.0 112.6

PHL10-04(3) 10  17.5   R 1/2 97.7  46.4 14.0 20.2   23.9   24 6.0 119.6

PHL12-02(3) 12  20.5   R 1/4 84.8  42.3 10.0 22.7   21.9   17 4.0 179.6

PHL12-03(3) 12  20.5   R 3/8 86.8  46.3 11.0 22.7   21.9   21 5.0 185.6

PHL12-04(3) 12  20.5 R 1/2 97.7  50.2 14.0 22.7   23.9 24 6.0 193.6

PHL -G(3):  Racor Instantáneo “Codo Banjo” Triple Cilíndrico Or.

MODELO D  P T L E      A B J       H   Orificio      PESO

PHL04-G01(3) 4 10.5   G 1/8   67.8 31.2   5.0 16.2 17.9   14 3.0 44.4

PHL04-G02(3) 4 10.5   G 1/4   82.8 34.6   6.5 16.2 21.9   17 3.2 68.4

PHL04-G03(3) 4 10.5   G 3/8   83.8 38.4   6.5 16.2 21.9   21 3.2 101.4

PHL04-G04(3) 4 10.5   G 1/2   93.2 42.0   8.0 16.2 23.9   24 3.2 145.4

PHL06-G01(3) 6 12.5   G 1/8   67.8 31.9   5.0 17.0 17.9   14 3.0 45.1

PHL06-G02(3) 6 12.5   G 1/4   82.8 35.3   6.5 17.0 21.9   17 4.0 69.1

PHL06-G03(3) 6 12.5   G 3/8   83.8 39.1   6.5 17.0 21.9   21 5.0 102.1

PHL06-G04(3) 6 12.5   G 1/2   93.2 42.2   8.0 17.0 23.9   24 5.0 146.1

PHL08-G01(3) 8 14.5   G 1/8   67.8 33.8   5.0 19.1 17.9   14 3.0 46.1

PHL08-G02(3) 8 14.5   G 1/4   82.8 37.1   6.5 19.1 21.9   17 4.0 70.1

PHL08-G03(3) 8 14.5   G 3/8   83.8 40.9   6.5 19.1 21.9   21 5.0 103.1

PHL08-G04(3) 8 14.5   G 1/2   93.2 44.0   8.0 19.1 23.9   24 6.0 147.1

PHL10-G01(3) 10 17.5   G 1/8   67.8 35.7   5.0 20.2 17.9   14 3.0 46.6

PHL10-G02(3) 10 17.5   G 1/4   82.8 39.0   6.5 20.2 21.9   17 4.0 70.6

PHL10-G03(3) 10 17.5   G 3/8   83.8 43.1   6.5 20.2 21.9   21 5.0 103.6

PHL10-G04(3) 10 17.5   G 1/2   93.2 46.4   8.0 20.2 23.9   24 6.0 147.6

PHL12-G02(3) 12 20.5   G 1/4   82.8 42.3   6.5 22.7 21.9   17 4.0 72.3

PHL12-G03(3) 12 20.5   G 3/8   83.8 46.3   6.5 22.7 21.9   21 5.0 105.3

PHL12-G04(3) 12 20.5   G 1/2   93.2 50.2   8.0 22.7 23.9   24 6.0 149.3
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